

Spagno
D.

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02362600344
- Progressivo di invio: 01AEM
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: C2ZIV0

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01187570526
- Codice fiscale: 01187570526
- Denominazione: **RIGEL SRL**
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Localita' Salceto, 91
- CAP: 53036
- Comune: POGGIBONSI
- Provincia: SI
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: SI
- Numero di iscrizione: 1187570526
- Capitale sociale: 13158.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80011990639
- Denominazione: Regione Campania

Dati della sede

REGIONE CAMPANIA

Prot. 2017. 0740899 10/11/2017 11,22
Mitt. : RIGEL SRL

Ass. : Ufficio Centrale Fitosanitario

Classifica : 11.1.5. Fascicolo : 101 del 2017



- Indirizzo: CENTRO DIREZIONALE
- CAP: 80143
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02362600344
 - Codice Fiscale: 02362600344
 - Denominazione: CSAMED s.r.l.
-

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-10-31 (31 Ottobre 2017)
- Numero documento: PA106
- Importo totale documento: 1335.90 ✓
- Causale: Vendita

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 2017.0687840
- Data ordine di acquisto: 2017-10-19 (19 Ottobre 2017)
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZB1167F930 ✓

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 2017/VM/737
- Data DDT: 2017-10-27 (27 Ottobre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Numero DDT: 2017/VM/737
- Data DDT: 2017-10-27 (27 Ottobre 2017)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Numero DDT: 2017/VM/737
- Data DDT: 2017-10-27 (27 Ottobre 2017)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: MICROPIASTRE GEN III GP/GN (Confezione da 10 pezzi)
 - Quantità: 6.00
 - Unità di misura: CF
 - Valore unitario: 158.00
 - Valore totale: 948.00
 - IVA (%): 22.00
-

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: GEN III GP/GN INOCULATION FLUID A (Confezione da 20 tubi)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 61.00
- Valore totale: 122.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SPESE DI TRASPORTO SALDO VS ORDINI CONSUMABILI 2017.0687840 DEL 19/10/2017 CIG: ZB1167F930
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1095.00
- Totale imposta: 240.90
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- Dettaglio pagamento
 - Beneficiario del pagamento: RIGEL Srl
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2017-12-31 (31 Dicembre 2017)

- Importo: 1095.00
- Codice IBAN: IT40L0616071943100000006002

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 20171109151425842_Dr.pdf
- Descrizione: Fattura pdf generata

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it
